
 

 

Łódź, dn. 05.03.2024 r. 

 

 

Dot.:  modyfikacji SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługę 

sprzątania budynków Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  – ZP/10/2024. 

 

Działając w oparciu o art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych  

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia: 

 

SWZ ZP/10/2024 

Jest : 

3.Opis przedmiotu zamówienia 

3.13 Obowiązkowa wizja lokalna. 

Miejsce zbiórki i termin odbycia obowiązkowej wizji lokalnej:  

Pakiet I -  ul. Żeligowskiego 7/9, 13.03. 2024 r. godz.9.00 

Pakiet II - ul. Urzędnicza 44, 13.03. 2024 r. godz.10.00 . 

 

Powinno być: 

3.13 Obowiązkowa wizja lokalna. 

Miejsce zbiórki i termin odbycia obowiązkowej wizji lokalnej:  

 

Pakiet I -  ul. Żeligowskiego 7/9, 13.03. 2024 r. godz.9.00 

 

Pakiet II - ul. Urzędnicza 44, 13.03. 2024 r. godz.11.00 . 

 

W załączeniu zmodyfikowany SWZ. 

Termin składania ofert  pozostaje bez zmian. 

 

  Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Dr n. med. Jacek Grabowski 

 

     
 

Wykonawcy postępowania 

ZP/10/2024 


		2024-03-05T15:27:36+0100




